
ZARZĄDZENIE NR 81.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty targowej na terenie gminy Wieniawa

Na podstawie art.30 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z §3 pkt 1 Uchwały Rady Gminy w Wieniawie Nr II.10.2018 z dnia 30 listopada 
2018r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Mariusza Jarosińskiego.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy Wieniawa.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr Krzysztof Sobczak

Id: 3BD0243A-DB2B-4F81-B4A8-4A2EA3807555. Podpisany Strona 1


		2019-07-28T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




